
ZARZĄDZENIE NR 94/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę ustalonego Zarządzeniem nr 37/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 
31 marca 2021r. w sprawie ustalenia  Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Mszczonowie zatrudnionych na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 
Niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 1 października 2021 r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: DF35FA27-ED5E-47A1-A549-94BFD0A12C74. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 94/21 

BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 12 października 2021 r. 

TABELA 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę 

TABELA 

MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA 
POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 
XVI 
XVII 
XVIII 
XIX 
XX 
XXI 
XXII 

3.100 
3.200 
3.300 
3.400 
3.500 
3.600 
3.700 
3.800 
3.900 
4.000 
4.400 
4.800 
5.200 
5.600 
6.100 
6.600 
7.100 
7.400 
7.700 
8.000 
8.200 
8.400 

 
 
 
 
 
 
 

Id: DF35FA27-ED5E-47A1-A549-94BFD0A12C74. Podpisany Strona 1



 

Id: DF35FA27-ED5E-47A1-A549-94BFD0A12C74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

